
De Minister van Sociale Zaken en
Werkgelegenheid,
Gelet op het bepaalde in artikel 4 van
het Besluit klachtenbehandeling aan-
stellingskeuringen;

Besluit:

Voor een periode die aanvangt op 1
februari 2008 en eindigt op 1 februari
2011
Mevrouw E. Cremers-Hartman,
geboren op 31 mei 1951 te
Hoogeveen, te benoemen tot voorzit-
ter van de Commissie
Klachtenbehandeling
Aanstellingskeuringen met als plaats-
vervanger mevrouw C.M.F. van
Roessel, geboren op 26 juni 1953 te
Soest.
De heer W.H.A.C.M. Bouwens,
geboren op 23 mei 1960 te Oss, te

benoemen tot lid van de Commissie
Klachtenbehandeling
Aanstellingskeuringen met als plaats-
vervanger mevrouw M.A.C. Vijn,
geboren op 5 juni 1954 te
Wervershoof.
De heer W.M. van de Fliert, geboren
op 3 juli 1960 te Scherpenzeel, te
benoemen tot lid van de Commissie
Klachtenbehandeling
Aanstellingskeuringen met als plaats-
vervanger de heer E.P. Harderwijk,
geboren op 18 juni 1960 te Den
Haag.

Dit besluit wordt in de Nederlandse
Staatscourant gepubliceerd.

Den Haag, 23 januari 2008.
De Minister van Sociale Zaken
en Werkgelegenheid,
J.P.H. Donner.

Uit: Staatscourant 25 januari 2008, nr. 18 / pag. 24 1

SZW

Benoemingen Commissie Klachten-
behandeling Aanstellingskeuringen


